[image: image1.jpg]MINISTERIO PUBLICO

      PORTARIA Nº 126/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

ESTABELECER lotação provisória à servidora SARAH CUNHA PORTO PINHEIRO, Analista Ministerial – Especialidade: Ciências Jurídicas, matrícula nº 71007, na Promotoria de Justiça de Paranã, a partir de 31 de março de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 10 de março de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA

Procurador-Geral de Justiça

[image: image1.jpg]